(l)

COMPOTUS ROLLS.

COMPOTIIS Johannis Berewyk Firmarii
ibiilem a Crastino Annunciaeionis Beate Marie
anno Regis Henrici Quarti ix" usque itlem
testum Annunciacionis Beate Marie extuno

Broxime sequens anno eiusdem Begis Eenrici
Quarti r".

Idem Johannes onoratur de xliiiili. xiiis. iiid. do
arreragiis ultimi compoti anni preteriti.

SUMMA xliiiiJi. xiiis. iiid.

Et de liiiili. xiiis. iiiid. de firma Rectorie ibidom
sic dimissa predicto Johanni ad terminum annorum.

SUMMA ]iiiili. xiiis. iiiid.
SUMMA TOTALIS R,ECEPTE CUM AR,R,ER,AGIIS

Efixixli. vis. viid.

Inde compotat in redditu resoluto Episcopo Wyo-
toniensi per annum id. SUIt{MAid.

In soluto Ricardo Wyncecombe latomo de novo
faciendo i novam fenestram principalem ad
Cancellam ibidem in parte cxiiis. iiiid. xls. In
soluto pro ii cuneis ferri emptis pro petris findendis
vid,. In iii carectariis conductis-pro petris a,
Te5mton usque Abburbury cariandis luolbet
capiente iis. pro carectata vis. In expensis viii

_ -- 
r lhis .item of oxponse is_ not expJainod in the Compotus

Rolls, but it appears among the outgoings ir.ttro.,Vator EAkst-
asticws " of 1634 as a yearly rent paid to the Bishop of Winchoster
fo^r g, plot of ground lytsg io tho village ?nd used ior the purposo
of depositing manuro, 'j-pro una parcolla terrao jaconte-in -vico
pro ffmo superponendo."

I

I
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Solucionos
Forinsoco.

Exponso
Domini
Custodis
of alionrm.

Liboracio
Denariorum.

Abburbury

hominum caria,ncium viii carectatas petrarum a
dicto Teynton usque Abburbury de parte ut in
victualibus pro eisdem emptis viis. id. In soluto
diversis laborariis laborantibus in qu&rera, de
Abburbury pro terra fodienda et pro fondamentis
![uarere habendis et petris fodiendis ad edificacionem
Cancelle ibidem ut patet per paupyrium dicti
operis examinatum et probatum xxxiiiis. iiiid. In
Ricardo Yonge latomo conducto pro petris scapu-
landis per xxvi dies capiente iijrid,.ob. per diem
ixs. ixd. fn Ricardo Palmer conducto per xxi
dies pro petris scapulandis capiente ud,.ob. per diem
vis. id,.ob. In Thoma Clerk conducto pro petris
per viii dies seapulandis capiente iiid. per diem iis.

SUMMA cvs. xd,.ob.

In soluto pro expensis Ambascia,torum laboran-
cium versus Curiam Romanam pro unione habenda
et Summo Pontifice faciendo sine vs. xd. allocatis
in anno preterito ixs. ixd. SIIMMA ixs. ixd.

Et in expensis Domini Custodis et aliorum
Magistrorum Collegii cum illo ibidem hoc anno
existencium per iiii vices in negociis Collegii viis. vid.

SUMMA viis. vid.

Et liberatos Magistro Willelmo l\founter et sociis
suis Bursariis Collegii ad vices hoc anno cum xiili.
solutis super reddicionem compoti lxvli. id'.

SUMMA lxvli. iid.
SUMMA OMNIUM EXPENSAR,TIM ET LIBER,.

ACIONTIM lxxild. iiis. iiiid.ob.
ET DEBET xxviili,. iiis. iid.o6.

Norp.-In printing tho subsequent Ro1ls space has been saved
and noedlees ropetitiou avoided by condeneing tho heading
of each Roll and giving meroly the amount of Arroars and
" Firma " without the oxplanatory words.

COMPOflIS Johannis Berewyk Firmarii
ibiilem 26 March, 10 Eenry fV.-25 March,
11 Eenry IY.

xxyiiiri. iiis. iid.o6. SUMMA xxviiila. iiis. iid.o6.ArrereSia.

(

I

t

Firma,

Rssolucio
Redditus.

Novum
Edificium.

Solucionos
Foringece.

COMPOTUS ROLLS. 3

liiiili. xiiis. iiiirJ. SIIMMA liiiiJd. xiiis' iiiirJ'
SUMMA TOTALIS R,ECEPTE CUM AR,R,EB,AGIIS

xx
iiiiiiZ;. xvis. vid.ob.

Do quibus compotat in redditu resolut'o-Ef)P.coP9
Wynto-niensi per-annum id. SUMMA id'

In soluto Ricardo Wyncecombe latomo de novo
faciendo i novam f6nestram principalem ad
Cancellam ibidem sine xls. eidem solutis in anno
nreterito in partem solucionis cxiiis' iiiid. xxxiiis' iiiid'
in malliis et cuneis ferri et aliis necessariis tam ligni
qor* ferri emptis pro quarera ut patet per paupirium
de narcellis iirde iactum et examinalum vis. iiid'
In diversis laborariis conductis pro petris in quarera
,d opr. predicte Cancelle fodiendisltpatet in dicto
orodirio'inde examinato et probato iiiitri. iis. id.
in sloluto pro vadiis diversorum latomorum sca'pu-

Iancium p6tras ad dictum opus ut, in dicto paupirio
olenius a'pparet viili' xixs. va.ob. In soluto diversis
'carectariis'cariandis petras a querera de Teynton
unacum expensis carectariorum cariandorum petras
a dicta qud,rera de parte xxvis. vd. In carectario
vioarii ibiidem conducto pro v carectatis petrarum
a Termton usque ibidem cariandis vis. viiid. fn
solut6 Thome- Huntyngdon pro meremio ab eo

empto pro opere dicie eanc4-e^per.Pany.! GJFq*
car:pentirii xis. SUMMA xviJi. xiiiis. iid,.ob-

I

i
Exponse
Domini
Custodis.

In dato parochianis pro ecclesia reconcilianda per
procoptum^Domini Cuitodis xiiis. iiiid.

SUMMA xiiis. iiiid.

Et, in expensis Domini Custodis et aliorum
Masistrorum^ Colleeii cum illo comedencium pro
staf,u Rectorie supeirvidendo et operibus ordinandis
ut patet per iiii btillas sigillatas. viiis.^ 

---- SUMMA viiis.

Et liberatos Magistro Johonni Sargon et sociis
suis bursariis Collegii ad vices O"tf"??*q: 

xiiis. iiiid.

Liberacionos
Denariorurn.
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Abberbury,

Arreragia.

Firme.

Resolucio
Redditus.

Novum
Edificium.

Cuetus
Domorum.

Et liberatos eidem M" Johanni et sociis suis
bursariis Collegii pel5e Septembris super reddi-
clonem compoti sui xid.

SUMMA xxxviird. xiiiis. iiid.
SIIMMA OMNIUM EXPENSARUM ET LIBER,A-

CIONUM lvl,i,. ixs. xd.o6.
ET DEBET xxviiri. vis. viiid.

COMPOTUS Johannis Berewyk Firmarii
ibiilem 26 March, 11 Eenry IV.-P5 March,
12 Henry IV.

xxviili. vis. viiid.

liiiilf. xiiis. iiiid.
SUMMA TOTALIS R,ECEPTE CUM AR,R,ER,AGIIS

xx
ffiiit;.

_--De quibus compotat in redditu resoluto Episcopo
Wyntoniensi per annum id. SfmMe ia.

Et solutum quareriis et latomis laborantibus
apud quareram de Teynton tam pro stipendio eorum
quem pro petris ab eisdem emptis ad edificacionem
Cancelle de Abburbury ut in papirio Johannis
Berewyk inde examinati et probatb plenius apparet
xvld. xvis. viiid. Et solutum pro labulis emptis
pro moldes et- malliis ferri emptls ad dictum opus
ut patet in dicto papyrio iiiis. xid. Et solutum
pro expensis diversorum hominum laborancium cum
diversis carectis parochianorum de parte cariandorum
q9t1as de Teynton usqu_e Abburbury ut patet in
dicto papvrio xxiiiis' "uoSti**o xviri.vis. iid.ob.

fn i fugulatore conducto pro Aula et camera in
parte de novo removendis et ad tascham co-
operiendis xxiiis. iiiid. In tylpynnes emptis ad
dictum opus viiid. In lathenayll emptis ad -dictum
opus iiiid. fn sclatstons emptis ad dictum opus
xvid,. In i carectore conducto pro calce a Wytteney
usque ibidem carianda pro opere predicto iiiis.

I
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Cuetodis.

COMPOTUS BOLLS. 5

In xviii crestys emptis ad dictum edificium xviiid.
SUMMA xxxis. iid.

fn expensis Domini Custodis existentis ibidem per
ii vices hoc anno pro statu Rectorie supervidendo
ut patet per billam sigillatam iiis. SIIMMA iiis.

Et liberatos Magistro Johanni Love et sociis suis
bursariis Collegii per vices hoc anno xxvli.vis. viiid.

Et liberatos eidem M. Johanni et sociis suis
bursariis mense Octobris super reddicionem compoti
sui ixli. vis. viiid. SUMMA xxxiiiila. xiiis. iiiid.
STIMMA OMNIIIM EXPENSAR,IIM ET LIBER,-

ACIONIIM liiild. xiiis. ixd,.ob.
ET DEBET xxviiiZi. vis. iid.o6.

COMPOTUS trohannis Berewyk Firmarii
ibiilem 26 March, LP Henry IV.-25 March,
18 Henry IV.

xxviiili. vis. iid.ob. SUMMA xxviiili. vis. iiil.ob.

liiiilz. xiiis. iiiid. SIIMMA liiiili. xiiis. iiiid.
SIIMMA TOTALIS R,ECEPTE CUM ARR,ERAGIIS

xx
._..r.

iiiiiir?. xixs. vid.ob.

Liberacio
Denariorum,

Abburbury,

Arroragia.

Firma.

Resolucio De quibus compotat in redditu resoluto EpiscopoR'edditue' Wyntolniensi per'annum id. SUltltUa i,*.

\gryrn fn soluto diversis lathomis conductis per dietam
P$*i|[ "l'"' videlicet Ricardo Wynchecombe et sociis suis pro
uenceuam. petris scapulandis ad odificacionem Cancelle ibidem

ut patet per parcellas Johannis Berewyk in presencia
Domini Custodis inde examinati super Audicionem
compoti istius probatas viila. xviis. In soluto dicto
Ricardo Wynchecombe pro factura del le Gabil-
wyndowe dicte Cancelle in completa solucione ut
patet per dictas parcellas dicti Johannis xxxixs. viiizJ.
In soluto Johanni Gylkus carpentario pro meremio
empto apud Wychewode pro dicta Cancella prout
patet per.dictas. parcellas xxs. fn soluto eidem
pro cariagio dicti meremii ab Wychewode predicto
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usque Abburbury ut patet per parcellas dicti
Johannis inde probatas viis. xd. In rewardis factis
dicto Johanni Berewyk pro carecta sua una vioe
querenda meremium apud Wychewode et xxi
carectatis aliis petrarum apud Teynton xxs. In
soluto Coulner pro petris ab eodem emptis apud
Teynton xvs. SUMMA xiiZi. xixs. vid.

Et in soluto pro expensis procuratorum cleri
Lincolniensis existencium London. in ultima con-
vocacione cleri xxiiicl.ob. SUMMA xxiiid.oD.

In expensis Domini Custodis et aliorum Magis-
trorum cum illo existencium ut patet per bullam
sigillatam iiiis. vd. SUMMA iiiis. vd.

Soluciones
Forinseco.

Expense
Domini
Custodis
et aliorum.

Liberaciones
Denariorum.

Abberbury.

Arreragia.

tr'irma.

Rocepcio
Forinseea.

Resolucio
Redditus.

Et liberatos Magistro lVillelmo Mounter et sociis
suis bursariis Collegi ad vices xxxila. vis. viiid.

Et liberatos eidem Magistro Willelmo et sociis
suis bursa,riis Collegii mense Octobris super reddi-
cionem compoti, ixli. vs. SUI\{MA xlli. xis. viiid.
SUMMA OMNIIIM EXPEI{SARUM ET LIBER,.

ACIONUM liiili. xviis. viid,.ob.
ET DEBET xxixlf. xxiiid.

COMPOTUS Johannis Berewyk Fimarii
ibiilem 26 March, LB llenry fV.-25 March,
L Eeury V.

xxixla. xxiiid.

liiiila. xiiis. iiiid.

Et de xxvis. viiid. receptis in partem solucionis
de fenestra vitrea cum ferris Ricardo Dene venditis.

SUMMA xxvis. viiicl.
SLIMMA TOTALIS RECEPTE CUM AR,RERAGIIS

xx
iiii-vtru. xxiiid.

De quibus compotat in redditu resoluto Episcopo
Wlmtoniensi per annum id. SUMMA id.

i
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Empcio stauri
ot lapidum et
inetrumont-
orum.

Et solutum Johanni Colerne de Teynton pro
liberis petris ab eodem eloptre ad' opus Cancelle
ibidem 

-hoc anno cvs. ixd. - Et solutum vicario
ibidem pro cariagio xxxv bigatarum a Teynton
et i cariagio i trabis a \Yhychewod capienti p-r-o

cariagio iis. vid. xlvs. et n6L plus quia contulit
Co[eIio residuam partem. Et solutum firmario
ibidem pro cariagio vi bigatarum petrarum cum
allocacio:ne facta sibi pro laboribus suis hoc anno
xxiiiis. iiid. Et solutum Johanni Scott pro cariagio
ix bigatarum petrarum a- Teynton capienti pro
cariag"io ut supia xxiis. vid. Et solutum Johanni
Stokt"on fabro pro vi gumphi! pro iii hostiis
videlicet Cancell6 Vestibuli et Assensorii ponder-
antibus xiiiild., di. qr. precii libre id.ob.qr. iis.-. Et
solutum fabro pro iov^o cunio ponderante inli. et
oro Wellacione el Aceracione cuniorum et pykosarum
iroc anno xvid. Et solutum fabro de Cherlton
pro cclild. di. precii llbre id.ob.qr. xls. iid. Et
iolutum pro un^a pipa empta pro aqua carianda
xxd,. Et-solutum lro i cupha ad idem opus- xid.
Et in iii cribris ad i-dem opus viiid. Et in v tabulis
emntis cum ferramentis xxid.ob' Et solutum pro
ii stafis i ladill et ii discis ad idem opus viid. Et
solutum pro i cabil cum i scling p-ro.petris levandis
xs. xcJ. ^Et solutum pro xxi ilaiis pro scafiold
faciendo iiiis. iiiid. Et- solutum pro i bascat pro
calce portanda iiid. Et solutum 

-pro 
ferramentis

et clavlis pro ostio posito in muro Rectorie et ostio
cancelle iub cruce- et clavis pro bayerd faciendo
xxid. Et in expensis diversorum hominum carien-
cium calcem a Radeclef usque Abberbury ad i{eqt
opus xvis. iid. SUlm{A xiiilf. xixs' xid^ob'

Et solutum Wynchecumbe et sociis suis ^per 
ii

septimanas a tempore computato usque festum
Ofonlum Sanctoruir per firmarium xxvis. viiicl'
Et solutum Thome Rede et Thome Saltcumbe pro
consilio vis. Et solutum predicto Ricardo Wynche-
cumbe capienti per septimanam pro se -et Appren-
ticio suo- vs. viiid. Thome Re-de Saltcumbe et'

Laurencio quorum quilibet capit pe-r septimanam
iiis. Ricardo Yonge et, Thome Clerk quorum
quilibet capit per -septimanam iis. vid. a xviiio

Soluciones
Lathamorum
ot
Laborariorum.
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die-tr'ebruarii ulque ad vi diem May per xi septimanas
vil,i,. xis. vid,. Et solutum eisdem et sociis predictis
Johanni Pryn Ricardo Renton capientlbus ut
supra, a sexto die May usque ad sextum diem
Octobris vid. per xxii septimanas xxilf. xviiis.
Et solutum Thome Gentylman et sociis suis ad
deponendos muros Cancelle et fodienda fundamenta
ad tascham xvis. viiid. Et solutum Johanni Bygge
conducto ad deponendum meremium et plumbum
ad taxam vis. viiid. Et solutum ii lathamis ponent-
ibus i ostium in muro Rectorie per iii dies xvd.ob.
Et solutum Johanni Bygge sarrianti meremium
pro ostio predicto iiiid. Et, solutum Willelmo
carpentario facienti idem ostium per iiii dies xd.
Et solutum Johanni Tank ad faciendum i syno-
t-orem pro_.magna f,enestra deponenda vid. per i
diem et di. Et solutum pro i cera in predicto
ostio vd. Et solutum Gylke et famulo pro-Bayard
et Sled Hudd et Treys faciendis per if dies ei di.
iis. vid. Et solutum Johanni Scott ad deponendum
vitrum v fenestrarum vd. Et solutum i carpentario
supponenti orreum pro querura facienda iiiid. Et
solutum Thome Gentylman Johanni Mall Willelmo
Yrysch Ricardo Berewvk Johanni Scott Thome
Cglyn Willelmo Asch Henrico Loverych laboran-
tibus circa opera predicta quorum quilibet capit
per diem idlid,. a primo die Aprilis usque ad sextum
diem Octobris vid. per xxvii septimanas cxvis. vd,.ob.

SUMIIA xxxviila. viiis. viid.

EJ in elpensis Custodis venientis ad Abberbury
ad ii vices hoc anno vs. iiid. Et solutum pro cariagi-o
vestimenti et herness Rede vid. Et in dato bigariis
vicarii et firmarii trahentibus lapides ad fundamenta
Cancelle viiid. Et in servisia data eisdem in
fundacione xlid,. Et in expensis Magistri W.
Mownter equitantis ad Teynton ad ii vices et ad
Wychewod per ii vices xxicZ. Et in expensis Thome
Rede equitantis ad Teynton iiiid. Et solutum pro
iiii circulis pro i pipa et iii circulis pro i cufa ixd.
Et in limo empto id. Et in pinguedine empta pro
le vernum iid. Et in servisia data lathamis et tliis
laborariis ad diversas vices xiid. Et in communis
Magistri W. Mownter existentis cum Vicario per

(

Custus
necessarii et
forinsoei
cum expensis
Custodis et
aliorum.
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xvi septimanas allocando per septimanam xiiid.
unacum communis i pueri per v septimanas xixs.

SUMMA xxxs. vid.
SUMMA OMNIUM SOLUCIONUM ET EXPEN.

SARUM lili. xixs. iil.ob.
ET DEBET xxxiild. iis. ixd.ob.

COMPOTUS Johannis Berewyk Fimarii
ibiilem 26 March, 1 Eenry V.-25 March,
2 Henry V.

xxxiili. iis. ixil.ob.

111142. a119. rrrrd.

I

Abberbury.

Arreragia.

Firma.

Recopcio
Forinsoca.

Resolucio
Redditus.

Empcio
stauri cum
aliig
necegsariis.

Et de xxvili. xiiis. receptis de Bursariis Collegii
ad opus Cancelle ibidem.
SUMMA TOTALIS R,ECEPTE CUM ARRER,AGIIS

cxiiili,. ixs. id,.ob.

De quibus compotat in resolucione redditus
Domino Wyntoniensi id. SUMMA id.

Et solutum Johanni Colerne de Teynton pro
lapidibus emptis ab eodem hoc anno ciiiis. oiiid.Et solutum fabro do Cherleton pro ferramentis
fenestrarum hoc anno ixZi. xvis. tst solutum pro
viii quarteriis calcis vive emptis a Johanne Wel6we
precii quarterii cum cariaglo xxiid. xiiiis. viiid.
Et solutum Johanni Mukmei pro x quarteriis calcis
vive precii quarterii cum cariagio xid. et minus in
toto id,.ob. xvis. vid,.ob. Et solutum pro i verno
empto ad opus ibidem cum virgis et rongis ad idem
xys. viid.ob. Et solutum Jbhanni Oarpentario
et famulo suo laborantibus circa reparacionbm dicti
verni.per iiii dies di. qu_orum quilibet capit per diem
vd,. iiis. ixd,. Et sblutum -Willelmo^ X'ibro de
Abberbury p..ro.ii circulis et ii goginis ad idem ponder-
antibus xvtiilib. precii libri -id,.ob. iis. liid. Et
solutum eidem pro ii gumphis pro hostio Vestibuli
et iii stapulis ad idem ponderantibus vntli,b. precii

(c)
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libre irI.ob. qr. cvm ligatura i hudd cum ferris iis. iiiid.
Et solutum eidem pro Aceracione et Wellacione et
emendacione cuneorum pykoysarum et i crow hoc
anno xvid. Et solutum pro ii novis tabulis emptis
sine ferris iiiid,.ob. Dt sblutum pro clavis pro le
scafiold faciendo vid. Et solutum pro iiii circulis
pro i pipa liganda vid. Et solutum pro i slyng pro
le vernum pro lapidibus levandis vid,.ob. Et solutum
Ricardo Biadewtll pro cariagio meremii a X'orest, de
Whychwod usque domum suam xviis. Et solutum
Roberto at the Grene de Walcote carianti xvii
bigatas meremii a dicto loco usque Abberbury
capienti pro cariagio iis. plus in toto vid' xxxiiiis. vicJ.

Et solutum Vicaiio et Johanni Scott pro cariagio
ii magnarum trabeum a Scypton usque AbberbuLy
rrs. Et solutum Berewyk firmario pro vi cariagiis
petrarum a Teynton capienti pro cariagio iis. vid. xvs.
Et solutum Johanni Scott pro xxviii cariagiis pet-
r&rum a Teynton ab octavo die Octobris usque festum
Michaelis capienti pro cariagio iis. vid. lxxs.--Et
solutum Vicario pro xxviii cariagiis a loco predicto
capienti ut supra-minus in toto xvis. viiid. liiis. iiiid.' SUMMA xxviili. xviis. xid.

Yadia Et in vadiis Ricardi Wynchecoumbe et Appren-
*:lt:-g::"t ticii sui capiencium intef se per septimanam v.e.
rJa,ora*orum' viiit. Willeimi Norton T. Saltcouirbe T. Rede

Johannis Payn quorum quilibet capit iiis. per
septimanam T. Clirk capientis iis. vid. pe;r septi-
ma,nam ab octavo die Octobris usquefestum Omnium
Sanctorum lxs. iiid. Et solutum Ricardo Wynche-
coumbe et Apprenticio suo capientibus , inter se

iiiis. xd. per septimaqaq. T. Rede et T. Saltcoumbe
quorum uterque capit iis. vid. per septimanam a
festo Omnium Sanctorum usque ad festum
Purificacionis Beate Marie vid. per xiii septimanas
villi,. iid,.ob. Et solutum Ricardo Wynchecoumbe et
Apprenticio suo capientibus inter seper septimanam
a-dicto festo usque festum Pasche vs. xil,. Et
post festum Pasohl us,qug festum Michaelis vis. id.
t. Saltcoombe T. Rede Johanni Rodyfer Willelmo
Croprydye Waltero Deye et Ricardo-Newton-llnorum
quittbt "capit per septiriranam. iiis' -Johanni 

Ypewell
dapienti pler 

-septimanam iis. ixd. Thome Clerk

Expenso
Custodis
cum aliis
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capienti per septima,nam iis. vid. afesto Purificacionis
usque festum Michaelis ut patet per paupirium
Willelmi Mownter probatum et examinatum
xxxviri. xviiis. iiiid. Et solutum Thome Gentyhnan
laborario capienti per septimanam xviiid. Johanni
Malle Willelmo Yrysch Ricardo Berewyk Thome
Huntte quorum quilibet capit per septimanam xxd.
fodientibus in querura et deservientibus eisdem
lathamis per xxx septimanas hoc anno ut patet per
paupirium cxvs.oD. Et solutum Johanni Carpentario
in partem solucionis thaxe sue vid. facture tecti
Cancelle lvis. viiid. SIIMMA liiiili. xs. vid.

Et in expensis Domini Custodis existentis ibidem
ad vices hoc anno ut patet per iiii bullas sigillatas
viiis. viirJ.ob. Et in dato Carpentario venienti ad
Collegium pro taxa Cancelle capienda iiis. iiiid.
In expensis Thome Rede equitantis pro lathamis
adquirendis mense Januarii per iiii dies xd. Et in
expensis Wynchecoumbe equitantis ad Teynton
pro lapidibus eligendis vid. In expensis Willekni
Mownter equitantis ad Teynton et Cherlebury pro
lapidibus et meremio per iii vices xiid. In servisia
data lathamis et laborariis ad vices hoc anno
xiiiid. Et in semento empto hoc anno iiiid. Et
in communis M. Willemi existentis ibidem per xv
septimanas hoc anno cum cummunis unius pueri
per iii septimanas solvendis pro se per septimanam
xiiicl. et pro puero iiiid. xviis. iiid.

SUMMA xxxiiis.ob.
SUMMA OMNIUM SOLUCIONUM ET

EXPENSARUM xx
iiiiiiiiri. xviid,.ob.

ET DEBET xxixli. viis. viid.
De quibus allocatum Magistro Willelmo Mownter

xvis. id,.ob. per Dominum Custodem et Socios
Collegii pro suis laboribus habitis ibidem a preterito.
SUMMA ALLOCACIONUM xvis. id^ob.
ET DEBET ULTR,A ALLOCACIONES

xxviiili. xis. yd,.ob.

expousis
foringocig.
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Abberbury

Arreragia.

Firma.

Recepta
Forinseca.

Resolucio
Redditus.

COMPOTUS R,OLLS.

COMPOIUS Johanuis Berewyk Firmarii
ibiilem 26 March, 2 Heury V.-March 25,
I Henry V.

xxviii/2. xis. vd,.ob-

lrrur?. xuls. rur(r.

Idem Johannes oneratur de xxvili. vis. iiiid.
receptis de Bursariis Collegii ad opus Cancelle ibidem.

SUMMA xxvili. vis. iiiid.
SUMMA TOTALIS RECEPTE CUM AR,RER,AGIIS

ET X'ORINSECIS cixl,t,. xis. id,.ob.

Empcio.
Stauri
cum aliis
necessariis.

De quibus compotat in redditu resoluto Domino
Wyntoniensi id. SUMMA id.

Et solutum Fabro de Cherlton pro cxviii libris
ferramentorum dando pro libra id,.ob.qr. xviiis. xicl.ob.
Et solutum pro i cuneo de novo facto ponderante
vii lib. precii libre id,.ob. xd.ob. fn soluto pro iii
gumphis pro hostio superiore Vestibuli ponderantibus
iiiili,. viid,. In soluto pro Aceracione et Wellacione
cuneorum et picosarum cum iiid. pro clavis pro
scaffold xixd. In soluto pro iiii novis tabulis
cum suis ferramentis xiid,.ob. In soluto pro i
antiquo Cabyll empto anno ulteriore xs. In soluto
pro i novo Cabyll empto isto anno xvis. iiiid. In
vii clayis emptis pro scaffold xxd. fn xi quarteriis
iiii bussellis calcis vive emptis unde v qr. iiii bs.
precii quarterii iis. et vi qr. precii quarterii xviiid. xxs.
In soluto Johanni Colerne pro petris ab eodem emptis
anno ulteriore xiiis. iiiid. Et solutum eodem isto
anno pro liberis petris ad queruram emptis ad
edificacionem Cancelle ibidem ut patet in paupirio
contrarotulatoris examinati super compotum cvs.
unde per J. Love xxxviiis. iiiid. Et solutum J.
Scotte pro xxvii cariagiis petrarum a querura usque
Addyrbury dando pro cariagio iis. vid. minus in
toto xd,. lxvis. viiid. In soluto J. Scott pro ii
cariagiis calcis per J. Love xxiid. In iiii circulis
ligni emptis pro emendacione i cupe iiiid. In soluto
J. Berewyk pro cariagio iii carectarum petrarum a
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querura usque ad Addyrbury precii cariagii iis. vid.
viis' vid' rn vi clavis 

"-nstfrfoff xiiili. viis. vicl.ob.

Solucionos
Lathamorum.

In soluto Johanni Carpentario in partem solucionis
thaxe sue hoc anno lxiiis. iiiid. ultra lvis. viiid.
solutum in anno preterito. In soluto Wynchecumbe
et Apprenticio suo capientibus inter se per
septimanam vis. id. Saltcombe Reede Rudyler
Deye Croprydye cluorum quilibet capit per septi-
manam iiis. Thome Clerk capienti per septimanam
iis. via. a primo die Octobris usque ad festum
Symonys et Jude viz. per iiii septimanas iiiila. xiiiis.
iiiid. In soluto Wynchecumbe et Apprenticio suo
capientibus inter se iiiis. xd,. per septimana,m.
Reede Saltcombe Rudyfer quorum quilibet capit
per septimanam iis. vid,. et Thome Clerk qui capit
per septimanam xxd. a festo Omnium Sanctorum
usque ad festum Purificacionis Beate Marie viz.
per x septimanas ixli. xd,. In soluto Wynchecumbe
et Apprenticio s_uo capientibus inter ss vis. id. per
septimanam 

_ 
Saltcombe Reede Croprydye Byich

quolum quilibet capit per septimanam iiis. Ypewell
capienti per septimanam iis. ixd. et Thome-Clerk
capienti per septimanam et Ricardo Palmer capienti
per septimanam iis. vid. a festo Purificacionis Beate
Marie usque ad tercium diem Augusti ut patet per
paupirium contrarotulatoris operis predicti viz.
per xxvi septimanas xxiiili. xvs. xd. per W.M. In
soluto Wynchecumbe a tercio die Augusti per iiii
septimalas et Apprenticio suo per vii septimanas
Saltcombe et Rede per viii septimanas viz. usque
festum Michaelis Laurencio per iii septimanal ii
dies dim. et Thome Clerk per iiii septimanas iii
digs quorum_aBlibet ctpit p,er septimanam ut supra
ciis. id. per J. Love. In soluto Scott laboranti per
iiii septimanas et ii dies capienti per diem iiicl. vis.
vid. per J.L. In soluto Willelmo Yrysch Johanni
Mall Thome Gentylman Ricardo Berewvk et Scott
fodientibus in querura et deservientibiis lathamis
a festo Puryficacionis usque tercium diem mensis
Augusti ut patet per paupirium predictum lxixs. vd.

SUMMA xlixZa. xiis. iiiid.
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Custug
Carectarum
curn aliis
necessariis.

Expenso
Domini
Custodis
cum exponsis
forinsocis.

Abberbury,

Arreragia.

Firma.

Rocopta
Forinseca.

In soluto pro stramine empto pro equis xiiis. iiid.
In soluto pro xv. quarteriis pisarum emptis pro
prebendis equorum ca,recta,rum precii quarterii
iiis. xlvs. In soluto pro feno empto a Ricardo
Berewyk viis. In soluto Ruddok pro feno empto
ab eodem xxd. fn soluto pro a,lbo coreo pro
emendando harness xd. In uno cartlader empto
iis. In soluto Fabro pro ii oxpynnys et cloutis et
magnis clavis pro biga iiiis. id. In biga axanda,
iiid. In stipendio bigarii per iii terminos anni xvs.
In soluto eidem pro communis suis per idern tempus
xixs. xd. per W.M. In feno et avena emptis apud
Schypton pro expensis carectarum xiiiid. In repara-
cione ferramentorum viiid. In soluto pro mares-
calcia i equi vd. per J.L. SUMMA cxis. iiid.

Expense Domini Custodis et aliorum existencium
ibidem ad vices hoc anno pro statu Rectorie super-
videndo ixs. xid,.ob. In expensis clericorum exis-
tencium apud Constanciam pro unione habenda
viis. viiid. SUMMA xviis. viid.oD.
SLIL{MA OMNIUI\I SOLUCIONUM ET

EXPENSAB,UM lxixla. viiis. xd.
ET DEBET xlla. iis. iid.d,.ob.

De quibus allocatum W.M. xiiis. iiiid. pro suis
laboribus diversis habitis ibidem pro anno preterito
per Dominum Custodem et Socios Collegii. Et eidem
xxs. pro stipendio diversorum lathomorum superius
amissis et hic allocatis.
SUMMA ALLOCACIONUM xxxiiis. iiiid.
ET DEBET DE CLAR,O xxxviiili. viiis. xicJ.olr.

COMPOTUS Johannis Berewyk Firmarii
ibiilem 26 March, I Henry V.-25 March,
4 Eenry V.

xxxviiila. viiis. xid.o6.

liiiili. xiiis. iiiid.

Et do xxiiiis.ob. receptis de Chakemore. Et de
xls. receptis de Kengham. Et de viiili. xs. xd.

COMPOTUS ROLLS.
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Empcio
Stauri cum
aliis
necessariis.

Et solutum X'abro de Cherlton pro cxxxviii lib.
ferramentorum dando pro libra, id.ob. qr. xxis. xd.
In soluto pro factura et scissura diversorum ferra-
mentorum de ferris Collegii ut, patet' in paupirio
Mas. J. Love supervisoris d-icti operis inde examinati

"ro"", "o-rroturir 
iiis. ixd. In soluto l\lokmer pro

vi' quarteiiis calcis petrarum--ab eodem emptis
ixs.' In soluto pro iii quarteriis,,calcis pet'rarum
emntis apud i\fiiton vs. ob. precii quarterii xxd.
plui in t6to ob. In soluto pro emendacione rote de

ie Virnum xiiiid. ut patet in dicto paupirio. In
soluto Johanni Colerne pro dxxxii pedibus liberarum
netrarum ab eodem emptis ad edificacionem noYe

tlancelle ibidem iiiili. un-de ccccxii ped. precii pedis
iid,. et cxx ped. precii pedis id.ob. minus in t'oto
iiis. viiid. -In xiil talcstonis ab eodem emptis ut
natet in dicto paupirio dicti Johannis inde probato
'ooorr- solucio iln superiore summa. In soluto
Jicario pro xvi cariagiisJ. Scott pro xxxviii cariagiis
et Berewyk pro vi cariagiis liberarum petrarum a

Tevnton ,.qir" Abberbuiy dando pro cariagio iis.
vid. viilz. xls. In soluto Johanni Moreys pro i
cariagio liberarum petraru4- -a Teynton us-qqe

ibideil cariando iis. - SUMMA xiiili. xiis. ixd.ob.

receptis de Bursariis Collegii ad opus Cancelle de

Abb'erbury.. 4t d9 xiiis. .iiiid. receptis de precio iiii
equorum vicario sic venditorum de stauro ibidem'
n.t ae xiiis. iiiid. receptis de i carecta cum harness
predictorum equorumlidem vicario sic vendita'

SIIMMA xiiili'. xviiid,.ob.

SUMMA TOTALIS RECEPTE CUM AR,R,ER,AGIIS
cvrli. iiis. xd.

In soluto Wynchecombe Apprenticio Suo p-atri
ejusdem Saltcombe Rede Byrch Payrr-Salford et
iho*" Mason pro eorum vadiis a,quinto die Octobris
usque ad festrlm Sancti Michaelis extunc proxime
."drr"ns ut patet per paupirium l\{ag. Johannis
Loie superviioris diiti oferis examinati et probatum
*oo"r compotum per Dominum Custodem et Socios
Co'llesii xfi. vis.- In diversis laborariis conductis
p"* i'de- tempus deservientibus eisdeur lathamis

Soluciones
Lathamorum
a quinto dio
Octobris usquo
fostum Sancti
Michaelig
proximo
aequens.
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Solucionos
Forinsoco
cum
Solucionibus
Vitrariorum.

Exponse
Forinsoce.

Exponso
Domini
Custodis.

Allocaciones.

COMPOTUS R,OI,LS.

pre+-ctis u.t patet in predicto paupirio xls. iiiid.o6.
In Allocacione facta vicario ddxviiid. omissis anno
preterito ut patet super Audicionem Composti.

SUIIIIA xliil?. -viis. 
xd,.ob.

In soluto Johanni Perkyns pro cariagio meremii
per preceptum Domini Custodis iiiis.- In solutopro carecta, axanda, iiiid. In dato lathamis et
laborariis ibidem per preceptum Domini Custodis
ad vices hoc anno xxiid. fn expensis Wynchecombe
et Rede equitancium ad queiuram ad vices hoc
anno xvid. In soluto Vitraiiis in partem solucionis
majoris summe ixli. SUMilIA ixla. viis. vid.

. fn.expensis clericorum existencium apud Con-
s.tanciam p_ro unione habenda viis. viiid] viz. pro
Ibr*.."{. fn expensis clericorum existencium a$ud
Londinium in duabus convocacionibus vs.

SUMMA xiis. viiid.

Expense Domini Custodis et aliorum existencium
ibidem ad vices hoc anno ut patet per ii bullas
sigillatas iiis. - 

SUUMA iiis.

fn alocato Johanni Wagett xliiiis. vrid,.ob.qr. in
completa, solucione per ipsum facta decimarurrianni
preteriti. _Et vis. viiid. pro--irrotulata carta in pipa.
Et viis. solutis pro vii brevibus pro exoneraciorie-xvme. SUMMA lviiis. iiid.oD.qr.
SUMMA OMNIUM EXPENSARUM

Er DEBEr *lYl;H;.tX:,X3.1i'.

De quibus allocatum Magistro Johanni Ldvo
xxs. pro stlis diversis laboribus habitis circa super-
visum operis ibidem pro anno presente per Domirium
Custodem et Socios Cb^llegii. 

_ Et allocatir compotanti
xiilf. de redditu de Berford Close pro uno a-nno et
dimidio. in compotis prec-edenti6us respectuatos
eo quod dominus manerii ad tunc fuit pleire etatis.
SIIMMA ALLOCACIONUM ^ xiiiti,
ET DEBET DE CLARO xxiiiili. xxd,.ob.i

I Should be 924 ls. 8[d.
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Abberbury. COMPOIUS Johannis Berewyk Fimarii
ibiilem 26 March, 4 Eenry V.-25 March,
5 Eenry V.

Arroragia. xxiiiili. xxd.ob.

liiiili. xiiis. iiiicl.
SUMMA TOTALIS R,ECEPTE CUM AR,R,ER,AGIIS

lxxviiila. xvs.oD.

Et solutum Johanni Colerne et aliis queruriis
pro dccclxxv pedibus et dimidio liberarum petrarum
ab eisdem emptis ad edificacionem nove Cancelle
ibidem ut patet per paupirium Magistri Johannis
Love examinati et probatum per Dominum Cus-
todem et alios super compotum precii pedis iid. viilz.
vs. xid. In soluto pro Estrychbords viz. pro hostio
Vestibuli et nodis in Cancella inde faciendis ut
patet per dictum paupirium xis. iiid. Et solutum

ml-pro f,dcccc clavis diversi precii emptis tam pro
Cancella cooperienda quam pro hostiis faciendis
un&cum xid. pro le tynning de cc clavis ut patet per
dictum paupirium xs. viiid. fn soluto pro xii
quarteriis calcis emptis ad idem opus precii quarterii
cum cariagio xxd. xxs. In soluto pro reparacione
le Vemum ad vices hoc anno cum empcione meremii
ad idem viis. vid. In soluto pro i scapha cum
emendacione i crebri iid,.ob. In cera et resina
emptis pro cemento faciendo xd,.ob. In soluto
vicario pro i cariagio Johanni Scotte pro xiv cariagiis
Ricardo Ruddok pro x cariagiis Ricardo Hande pro
i cariagio Johanni Berewyk pro v cariagiis liberarum
petrarum a Teynton usque Abberbury dando iis.
vid. pro cariagio lxxviis. vid. In expensis factis
circa xvii carectas carientes petras a Teynton usque
Abberbury xviis. ixd,. ut, patet per paupirium
Magistri J. Love examinati et probatum super
compotum. In carecta Johannis Berewyk conducta
per ii dies pro tabulis querendis apud Oxon iiis. iiiid.

SUMMA xiiiila. xvs. id.

Empcio
Stauri
cum aliis
necessariis.
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Solucioneg
Forinseco,
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solucioneg In soluto lVvnchecombe Apprenticio suo natri
lr"!}i?Hi,lff"". suo Saltcombe Rede et Salford p*ro vadiis eo"rd p",

un&m septimanam et iiii dies mensis Octobris ut
patq! p.e-r -paupiriuT exam_inatum et_ probatum
xxxrrs. id.ob. Et solutum Wynchecumbe Appren-
ticio suo Saltcombe Salford et Wareyn pro eorum
vadiis a sexto die ,Iunii usque ad tercium diem
Octobris extunc prqxlne sequentis ut patet, per
paupirium Magistri J. Love examinati et probatum
super compotum viiili. xs. xid,. Et, solutum
Wynchecombe pro quadracione et dolacione cxxii
pedum pro le Aloures et Watertabula ad tascham
capienti pro pede id,.ob. cxxxi pedum de Ascheler
capienti id. pro pede et ,fiv pedum de le crest
capienti vid. pro pede lxxviiis. xd. In diversis
laborariis conductis per idem tempus eisdem
lathamis per idem tempus deservientibus ut patet
in predicto paupirio.xxvs. vd. In solu.to Ca.rperrtario
in completa solucione thaxe sue liiis. iiiid. In
rewardis factis eidem ultra thaxam suam xiiis. iiiid.
In soluto plumbariis pro dicta Cancella de novo
cooperienda ad tascham xxxiiis. iiiid. In i laborario
conducto per x dies pro muro dicte Cancelle de novo
pariettando capiente vd. per diem iiiis. iid. In
soluto vitrariis in partem solucionis majoris summe
pro tribus fenestris xla. SUMMA xxxl,i,. xis. vd,.ob.

In dato carpentariis tempore levacionis meremii
et carpentariis et lathamis ad vices per Dominum
Custodem xxiid. In expensis iii lathamorum
equitancium ad queruram pro thaxa capienda et
carectis onerandis ad vices vid. In soluto pro
reparacione i cord iid. In soluto pro ultima
convocacione cleri London. iiis. In soluto pro
percomeno empto pro isto compoto inscribendo iid.

STIMMA vs. viiid.

Expense Domini Custodis et aliorum existencium
ibidem ad vices hoc anno pro statu Rectorie super-
videndo ut patet per vi bullas sigilliatas xs. viid.

SUMMA xs. viicJ.

Et liberatos l\fagistro J. Norton et sociis suis
bursariis Collegii per ma,nus Berewyk ls. viid.

Expense
Domini
Custodis et
aliorwn.

Liberaciones
donariorum.
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Et liberatos eisdem bursariis Collegii per ma,nus

Johannis Wagett ixlf. xiiis. iiiid.
SUMMA xiila. iiis. xid.

SUMMA OMNIUM EXPENSAR,UM ET
LIBERACIONUM lYiiil?. vis. viiid.ob.

ET DEBET xxtrd. viiis. iiiid.

COMPOIUS executorum Johannis Berewvk
quontlam Fimarii ibiilem et Symonv Veysey

nunc Firmarii ibiilem 26 March, 5 Henry V.

-25 March, 6 Heury V.

xxJi. viiis. iiiid.

liiiilz. xiiis. iiiid. Et xs. receptis ex legato Johannis
Berewyk pro reparacione porte-ibi4gp, 

-SUMI\IA lvlz. iiis. iiiid.

Et de xxxviiis. vid. receptis de collectore reddituum
de Hayford. Et de xiiis. iiiid. receptis--de i t'rabo
ner Jo"hannem Berewvk. SUltlIA lis. xd..SUUUN 

TOTALIS B,ECEPTE CU}I AR,R,ERAGIIS
lxxviiili. iiis. vid.

In vadiis Simoni Sclatter et aliorum de novo
cooperiencium aulam et reparancium ca,meras
grairgie et granarii ad tascham ut patet per pauqi-
iiud Mas. J. Love examinati et probatum in
presente 6ompoto xlvs. iid. In soluto J. Colerno

et aliis queruriis pro ii*oi pedibus liberarum
petrarum ab eisdem emptis ad edificacionem novo
t)ancelle ibidem ut patet per paupirium Mag. J.
Lovo examinati et probatum per Dominum
Custodem et alios supeivisores quorum empcio ad
diversa precia xiiiis. In vi carectariis conductis pro
vi careciatis lapidum cariatis a Teynton-usque ad
Abberbury xvJ. precii cariagii iis. "id. In vii
carectariii conduclis pro vii carectatis lapidum
cariatis ab Oxon. usque ad Abberbury xiiiis. precii
cariagii iis. In iii quarteriis calcis petrine ad idem
,pr*-or. precii quarterii xxd. In soluto pro fil de

sclattis pro aula Rectorie in partem solucionis

I
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Empcio
Stauri.

COMPOTUS EOLLS

Liboraciones
Donariorum.

alterius summe xs. fn chvis emptis pro repa,ra,cione
Cancelle id. In sowdyr. emptb pio relaracione
plumbi xiiid. Item pro iii serr-uris 

-cum 
cli,vibus et

annulis emptis pro iii hostiis Cancelle vs. vid. fn
soluto-pro_diversis ferris emptis pro fabrica Cancelle
iis. xid. In vadiis i p-_argettoris 

-conducti 
ad pariet-

tandos muros Canceile 
-xiid. In vadiis Wj.nche-

coumbe et aliorum lathamorum a tercio die Octobris
usque ad festum Omnium Sanctorum ut patet per
paupirium M. Johannis Love examinatf et nio_
batum xxxva. viiid. In soluto lVynchecoilbe
lathamo conducto ad faciendam finem dicte Cancelle
ad tascham cum rewardis dicto lathamo et famulis
sujs ut patet per dictum paupirium vild. In diversis
laborariis conductis lalhamis deservientibus utpatet per dictum paupirium xvd.ob. In soluto
fngram pro diversis laboribus tempore Mownter
per Dominum Custodem xid. In sioluto vitrariisin completa solucione tocius vitracionis dicte
Cancelle ad tascham xli,. vis. iiiid. fn soluto
Beverle carpentario facienti portam exteriorem
Rectorie ad tascham vis. viiid. - fn c clavis emptis
pro dicta porta xd. In diversis custubus fatfis
per executores Johannis Berewyk xiiiis. iid.

SUl\{I}fA xxiiiili. xixs. viid.o6.

In c bidentibus emptis a Johanne Berewyk anno
Regni Regis Henrici- Quarti xiii et tunc "liberatis
ad staurum de Wedon ut patet per rotulum compoti
ejusdem anni viili. xs. In pa^rcomeno empto pro
isto compoto insuibendo id,.- SUMMA viilr. xs.'iid.

Et liberatos Bursariis. Collegii per manus Waget
pro firma de Bodicote xli.

Et liberatos eisdem Bursariis per manus
executorum Johannis Berewyk quondafr firmarii et
vicarii xvili. xiiiis. vid. SUMMA xxvili. xiiiis. vid.
SUMMA OMNIUM EXPENSAR,UM ETLIBERACIONUM tixli. iiiis. iitd,.ob.ET DEBET xviiili. xixs. iid.o6.
_ De quib-us allo-catum co_mpotanti xxs. quos M.
Johannes Monk dicit se solvisse Ricardo Wy""[u-
coumbe in compoto precedente respectuatos. Et

Abberbury,

Arreragia.

Firrna.

Cuetue
Domorum.

COMPOTUS ROLLS. 2l

eidem xxd. pro feno empto pro equo ca,rpentarii.
SUMMA ALLOCACIONUM xxis. viiid
ET DEBET DE CLARO xvljli. xviis. vid.ob

COMPOTUS Slmonis Veysey Firmarii
ibitlem 26 March, 6 Henry V.-25 March,
7 Henry V.

xviili. xviis. vid.oD.

lviila. xiiis. iiiid.
SUMMA TOTALIS RECEPTE CUM AR,RER,AGIIS

lxxvla. xs. xd,,ob.

De quibus solutum in completa solucione majoris
summe pro f;i de sclattis emptis apud Crowlton
iiiis. viiid. In ii carectatis de evostons emptis pro
aula Rectorie vs. ixd. Item in f,l de sclattis emptis
pro aula precii mille iiis. viiir7. viis. iiiid. Item
in D. de sclattis emptis pro coquina precii centene
iiiid. xxiid. In xiii crestis emptis pro coopertura
aule unacum cariagio xxd,. fn xi quarteriis i
bussello calcis vive emptis pro coopertura aule
camerarum et coquine xis. id,.ob. precii quarterii
xiid. Item in iiii quarteriis calcis vive emptis
pro pavimento Cancelle ibidem iiiis. fn iii carectatis
lapidum emptis apud Bloxam pro i furno inde
habendo iis. vid. fn meremio empto pro tecto
Assensorii camere ballivi de novo faciendo iis. In
-rj de lathenayl emptis pro reparacione aule c&mer-
arum et coquine xs. vid. precii mille xffid. In i
bussello et dimidio de Sclatpynys emptis ad idem
opus xxiid. Item solutum pro cariagio dictorum
sclattis ab Crowlton usque ibidem viis. vid. Item
solutum pro cariagio dicte calcis vive a Wodestoke
usque ibidem iiiis. vd. In i carectore conducto pro
mille de lathis cariando ab Oxon. usque ibidem
xid.d,. In clavis emptis pro reparacione aule vid.
In Johanne Gylkys carpentario cond"ucto per iii
dies cum famulo eidem deserviente per idem tempus
pro tecto Assensorii camere ballivi de novo faciendo
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Dr